秦皇岛市行政审批局

关于道南铁路里保障性住房项目

建议书的批复

秦皇岛市住房和城乡建设局：

你单位《关于报批道南铁路里保障性住房项目项目建议书的请示》（秦建呈〔2024〕65号）及九泓国泰工程项目管理有限公司编制的《道南铁路里保障性住房项目项目建议书》等材料一并收悉。依据市领导在市住建局《关于申报2024年保障性住房超长期特别国债资金的请示》（秦建呈〔2024〕61号）上批示、市财政局《秦皇岛市政府投资建设项目资金落实情况表》，经研究，原则同意该项目建议书。现将有关内容批复如下：

一、项目名称：道南铁路里保障性住房项目。

二、建设单位：秦皇岛市住房和城乡建设局。
三、建设地点：海港区红旗路以东、文化路以西、滨海城福港御景以北、老京山铁路以南。
四、拟建内容及规模：本项目共分4个地块，规划总用地面积108207.01m2，总建筑面积395173.84m2，其中，地上建筑面积301846.34m2，地下建筑面积 93327.5m2。总户数为3384户，车位数为2980个。主要建设13栋26层保障房、6栋22层保障房、2栋21层保障房、1 栋20层保障房、4栋9层保障房、2栋2层配套用房、1栋3层幼儿园、地下车库、地下储藏间、地下设备用房及室外绿化、道路、照明、外网等工程。
五、投资匡算及资金筹措：项目匡算总投资254200万元。资金筹措渠道：其中，中央投资152520万元，占60%元；市财政投资38130万元，占15% ；其他63550万元，占25%。

六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应资质的咨询机构编制项目可行性研究报告，按程序报我局审批。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批可行性研究报告，否则自动失效）。

秦皇岛市行政审批局

                    2024年6月3日
— 4 —

— 3 —